

Årsredovisning
för
Dala Högtryck AB
556825-6456

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ted Danielsson, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för Dala Högtryck AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av fastighetstjänster samt kapital- och fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Dala Service AB, org nr 556406-6520, med sitt säte i Leksand.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 695	1 275	3 248	1 837
Resultat efter finansiella poster	530	83	267	139
Soliditet (%)	59,8	39,7	48,8	50,8

Omsättningen har ökat mer än 30 % på grund av utökad verksamhet och några större projekt som genomförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 368	132 524	204 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 524	-132 524	0
Årets resultat			424 442	424 442
Belopp vid årets utgång	50 000	154 892	424 442	629 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 892
årets vinst	424 442
	579 334
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	79 334
	579 334

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 694 787	1 275 470
Övriga rörelseintäkter		75 321	77 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 770 108	1 353 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-113 357	-88 248
Övriga externa kostnader		-849 443	-384 739
Personalkostnader	2	-1 198 758	-676 532
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 062	-112 920
Summa rörelsekostnader		-2 236 620	-1 262 439
Rörelseresultat		533 488	90 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 817	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 044	-7 497
Summa finansiella poster		-3 227	-7 497
Resultat efter finansiella poster		530 261	83 154
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	86 000
Summa bokslutsdispositioner		0	86 000
Resultat före skatt		530 261	169 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 819	-36 630
Årets resultat		424 442	132 524

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

115 287

190 349

Summa materiella anläggningstillgångar

115 287

190 349

Summa anläggningstillgångar

115 287

190 349

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

326 567

229 934

Övriga fordringar

48 968

64 315

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 536

17 059

Summa kortfristiga fordringar

388 071

311 308

Kassa och bank

Kassa och Bank

641 390

154 392

Summa kassa och bank

641 390

154 392

Summa omsättningstillgångar

1 029 461

465 700

SUMMA TILLGÅNGAR

1 144 748

656 049

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		154 892	22 368
Årets resultat		424 442	132 524
Summa fritt eget kapital		579 334	154 892
Summa eget kapital		629 334	204 892
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
Summa obeskattade reserver		70 000	70 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5, 6	51 655	75 173
Summa långfristiga skulder		51 655	75 173
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	23 508	23 136
Leverantörsskulder		9 503	13 528
Skulder till koncernföretag		0	75 171
Skatteskulder		29 740	0
Övriga skulder		117 962	92 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 046	101 561
Summa kortfristiga skulder		393 759	305 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 144 748	656 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 184 700	1 184 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 184 700	1 184 700
Ingående avskrivningar	-994 351	-881 431
Årets avskrivningar	-75 062	-112 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 069 413	-994 351
Utgående redovisat värde	115 287	190 349

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 75 163 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut	51 655	75 173
	51 655	75 173
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut	23 508	23 136
	23 508	23 136

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	69 863	94 863
	69 863	94 863

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Leksand 2023-12-19

Ted Danielsson
Ted Danielsson

Mikael Back
Mikael Back